DE JULHO DE 2025

SARAH 
FARIAS E 
BANDA

1,00 . 180.000,0Serviço Q 180.000,0
0 180.000,00

VALOR TOTAL 180.000,00

Homologado para NOVIDADE MUSIC AGENCIAMENTO PRODUCOES MUSICAIS E EVENTOS 
LTDA inscrita no CNPJ/MF: 55.800.795/0001-04, pelo melhor valor de R$ 180.000,00 (cento 
e oitenta mil reais), em 11/06/2025.